
Objednatel:

RÁMcovÁ DOHODA O KouPı A PoSKYTovÁNí SLUŽEB
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

'O

Strany dohody

Brněnské komunikace a.s.
Se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 50733098
DIČ; CZ60733098
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění dohody

středisko 2300 - středisko mechanizace a dopravy
číslo dohody objednatele: 2300 - 23000420

Dodavatel:
ContiTrade Services s.r.o.

(Il

(2)

se sídlem: Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
ıčoz 41193598
DIČ; cz CZ41193598
bankovní spojení:
Č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS soudu v Brně, oddíl C, vložka 61380
zastoupen ing. Jakubem Slavíkem, ing. Petrem Sedláčkem, jednateii společnosti
k podpisu smlouv
číslo dohody dodavatele:

Il.
Předmět rámcové dohody o koupi

Předmětem této rámcové dohody O koupi a poskytování služeb (dále také jen „dohoda") jsou
dodávky nových, nepouıžitých pneumatika a jejich příslušenství (dále také jen „dodávky"),
součástí je také poskytování služeb spočívajících v provádění výměn a oprav pneumatik,
sezónního přezutí pneumatik, poskytování diagnostiky podvozku vozidel, kontroly geometrie
včetně jejího případného seřízení a vyvažování pneumatik a uskladnění pneumatik (dále také jen
,,služby”), a to na základě podmínek uvedených V této dohodě a rovněž v souladu se zadávacími
podmínkami veřejné zakázky S názvem „Dodávky a služby pneuservisu - rámcová dohody“.
Rozsah plnění této dohody je dále specifikován dílčími objednávkami objednatele doručenými
dodavateli. Maximální celková cena všech dodávek a poskytnutých služeb dodavatele na základě
této dohody je omezena na 2.600.000; Kč bez DPH, přičemž objednatel není povinen tuto částku
vyčerpat.



(3) Podrobný popis dodávek a služeb uveden v pñloze č. 1, která je nedílnou součástí této dohody.
(4) Tato dohoda stanovuje podmínky na veškeré budoucí dodávky a služby prováděné na základě

dílčích objednávek objednatele. Smluvní strany se zavazují plnění poskytované dle této dohody
realizovat dílčími kupními smlouvaml. Každá taková dílčí kupní smlouva bude uzavřena na
základě písemné výzvy objednatele učiněné formou oboustranně závazné objednávky, jež je
návrhem na uzavření kupní smlouvy. Dodavatel tímto souhlasí s poskytováním plnění podle této
dohody a podle jemu dodaných objednávek, a tudíž potvrzení dílčích objednávek ze strany
dodavatele není k uzavření dílčí kupní smlouvy zapotřebí (povinnost dodavatele vyhotovit
potvrzení objednávky a zaslat jej objednateli však trvá). Dodáním objednávky dodavateli je
objednávka přijata a dílčí kupní smlouva uzavřena. Dodavatel se zavazuje zaslat objednateli
potvrzení dílčí objednávky bez zbytečného odkladu po dodání objednávky. Absence potvrzení
objednávky nemá vliv na uzavření dílčí kupní smlouvy.

(5) Součástí plnění dodavatele může být l příslušenství dodávek a služeb, o kterém, ač není V této
dohodě výslovně uvedeno, je dodavateli známo, nebo- s ohledem na jeho odbornost mělo být
známo, že jeho poskytnutí je pro splnění účelu této dohody nezbytné.

(6) Před provedením objednávky může objednatel požádat dodavatele o nacenění zamýšlených
dodávek a služeb. Vtakovém případě je dodavatel na žádost objednatele povinen objednatelem
požadované dodávky a služby nacenit za využití touto dohodou sjednaných cen a takovou
nabídku zaslat objednateli bez zbytečného odkladu po dodání jeho žádosti. Nabídka musí
obsahovat minimálně:

a) popis a cenovou kalkulaci dodávek a služeb;
b) dokumenty, které musí objednatel poskytnout dodavateli, jsou-ll zapotřebí;
c) časový harmonogram dodání dodávek a služeb.

lll.
Doba trvání dohody

(1) Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání jednoho roku počltané ode dne nabytí její
účinnosti nebo do vyčerpání částky dle čl. ii. odst. 2, a to podle toho, která Skutečnost nastane
dříve.

IV.
Cena

(1) Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za skutečně dodané dodávky a skutečně poskytnuté
služby dle dílčích potřeb objednatele dohodnutou kupní cenu, která je stanovena dle přiložené
cenové kalkulace uvedené v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této dohody, přičemž
objednateli je po dobu trvání této dohody poskytována sleva ve výši 10 96 Z ceníkových cen.
Ceník obsahuje ceny prací pneuservisu a ceny nabízených pneumatik (v jednotlivých kategoriích
osobní, lehké nákladní, nákladní a další) vč. příslušenství a dopravy do místa plnění.

(2) Kupní cena zahrnuje i veškeré náklady dodavatele nutné k řádné realizaci plnění v místě plnění.
(3) Ke zvýšení shora uvedených jednotkových cen je možné přistoupit také tehdy, pokud v průběhu

plnění zakázky dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají
prokazatelný vliv na zvýšení cen, zejména možných změn DPH. Takové navýšení ceny je
dodavatel povinen objednateli písemně doložit. Poté se strany dohody zavazují o takové úpravě
kupní ceny uzavřít písemný dodatek k této dohodě.



V.
Platební podmínky

(1) Objednatel uhradí smluvní cenu na základě faktury vystavené dodavatelem vždy za každou dílčí
objednávku po fyzickém převzetí dodávek a služeb v místě plnění.

(2) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena vsouladu S § 28 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se zavazuje dodat fakturu
objednateli na email: nebo na adresu společnosti Brněnské komunikace a.s.,
Renneská třída 787/1a, 539 OO Brno - šıýřıne.

(3) Dodavatel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny dodávek a služeb uvádět pouze
bankovní účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob.
Dodavatel a Objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní
účet než ten, který je zveřejněn správcem daně vregistru plátců a identifikovaných osob,
Objednatel je oprávněn provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,_a nebude tak
V prodlení S úhradou ceny dodávek a služeb. Pokud by objednateli vzniklo ručení v souvislosti
s neplněním povinnosti dodavatele vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, má Objednatel nárok na náhradu všeho, co za dodavatele
v souvislosti s tímto ručením plnil.

(4) Objednatel je oprávněn vrátit fakturu dodavateli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury
není Objednatel v prodlení se zaplacením. Dodavatel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
objednateli S novou lhůtou splatnosti.

(5) Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.
(6) Dodavatel se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky a číslo

dohody objednatele.
(7) Zálohové platby se neposkytují.

VI.
Dodací podmínky a místo plnění

(1) Objednatel své požadavky na jednotlivé odběry dodávek a poskytnutí služeb upřesní vždy
oboustranně závaznou dílčí objednávkou doručenou dodavateli na e-mailovou adresu

(2) Dodavatel provede každou jednotlivou dílčí dodávku bezodkladně, nejpozději do 5 dnů od jejího
písemného nahlášení. Dohodnou-li se strany dohody na jiném termínu plnění, musí být taková
změna na dílčí objednávce vyznačena a oboustranně odsouhlasena.

(3) Pro vozidla nad 3,5 t celkové hmotnosti garantuje dodavatel provedení servisního zásahu do 1
hodiny od nahlášení závady, a to 24 hodin, 7 dnív týdnu.

(4) Pro vozidla do 3,5 t celkové hmotnosti (přibližně 50 osobních a 50 dodávkových vozidel)
garantuje dodavatel přezutí ze zimních na letní pneumatiky vtermínu od 10. 4. do 30. 4. a
Z letních na zimní pneumatiky vtermínu od 10. 10-. do 31. 10., přičemž ke všem vozidlům jsou
k dispozici kompletní letní a zimní sady, tj. disky včetně pneumatik.

(5) Místem plnění pro dodávky je provozovna objednatele na adrese Brno.
(6) Místem plnění pro poskytování služeb pro vozidla do 3,5 t je provozovna dodavatele na adrese

Opavská 801/8a,639 00 Brno - Štýřice. Čas k překonání vzdálenosti od provozovny dodavatele
k provozovně objednatele na adrese Brno činí 10 minut jízdy automobilem.

(7) Místem plnění pro poskytování služeb pro vozidla nad 3,5 t celkové hmotnosti je provozovna
objednatele na adrese Brno. Dodavatel bude disponovat mobilním servisem pro vozidla
nad 3,5 t celkové hmotnosti.



(8) K předání a převzetí vozidla pro poskytnutí služeb je jménem dodavatele oprávněn

(9)

(10)K předání a převzetí dodávek je jménem dodavatele oprávněn
(11)K předání a převzetí dodávek je jménem objednatele oprávněn

(12)Dodávky budou předány oprávněnému zástupci objednatele v místě plnění na základě
písemného předávacího protokolu. Oprávněný zástupce objednatele určí přesné místo předání
dodávek v rámcl areálu místa plnění.

(13)Dodávky a poskytnuté služby je dodavatel povinen dodat objednateli se všemi příslušnými
doklady, a to pro každé vozidlo zvlášť (jejich soupis bude součástí předávacího protokolu,
případně dodaclho listu), a upozornit objednatele na případné vady, o kterých ví a které dodávky
a poskytnuté Služby mají V okamžiku předání.

(14)V rámci předávajícího a přejímacího řízení bude kontrolována zejména kompletnost dodávek a
poskytnutých služeb, vizuální kvalita a kvalita jejich montáže a instalace s tím, že kritéria
úspěšnosti převzetí dodávek a služeb jsou:

a) kompletnost dodávek a služeb dle této dohody, objednávky a zadávací dokumentace,
b) vizuální kontrola dodávek a služeb,
c) provedení kontroly funkčnosti dodávek a služeb ze Strany objednatele,
d) kontrola kvality dodávek a služeb.

(15)0bjednatel podpisem potvrdí převzetí, úplnost a správnost dodávek a služeb na dodacím listu.
(16)Zjevné vady dodávek a poskytnutých služeb je objednatel povinen reklamovat u dodavatele ve

lhůtě 30 dnů od převzetí dodávek a poskytnutých služeb.
(17)Vlastnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na objednatele okamžikem převzetí dodávek

a poskytnutých služeb.

Vil.
Záruka na služby

(1) Dodavatel poskytuje na každou poskytnutou Službu záruku v délce 12 měsíců. Záruční doba
začíná běžet okamžikem předání poskytnuté Služby objednateli.

(Z) Dodavatel odpovídá za odbornou úroveň poskytovaných služeb dle této dohody. Právo na
náhradu újmy vzniklé neodborným provedením poskytovaných služeb se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(3) Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této dohody a je
účasten pojištění z odpovědnosti za újmu vzniklou jinému v souvislosti S poskytováním Služeb.

Vlll.
Záruka na dodávky

(1) Dodavatel poskytuje na každé dodané dodávky, tj. pneumatiky vč. příslušenství záruku vdélce
24 měsíců. Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí dodávky objednatelem.

(2) Objednatel zajistí řádné převzetí dodávky a v předávacím protokolu, případně dodacím listu,
zaznamená případné vady, které při přejímce zjistil.

(3) Reklamaci vad, jejichž existenci objednatel v průběhu záruční doby na dodávku zjistí, musí
objednatel vůči dodavateli uplatňovat písemně do 30 pracovních dnů od zjištění závady.

(4) Reklamace musí obsahovat:
- datum vzniku závady,
- jméno a adresu objednatele,
- jméno a adresu dodavatele,
- název, typ a výrobní číslo poškozené dodávky,
- stručný popis zjištěné závady,



- požadovaný termín jejího odstranění.
(5) Zástupce dodavatele je povinen zahájit opravu, případně projednání vady za účelem stanovení

způsobu odstranění, do 3 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace.
(6) Termín odstranění vady bude stanoven písemně v protokolu o odstranění vady odsouhlasenflém

oprávněným! zástupci obou stran. Nebude-li stanoven, platí, že vada musí být odstraněna do 30
dnů od nahlášení.

IX.
vıoDalsı ujednání

(1) Smluvní strany se zavazují, že bez předchozího písemného souhlasu druhé strany nevyzradí
třetím osobám technické ani obchodní informace druhé strany, které se dozvěděly v souvislosti S
plněním dle této dohody.

(2) Dodavatel se zavazuje (v prostorách a na pracovištích objednatele) postupovat při plnění této
dohody S odbornou péčí a zavazuje se dodržovat právní a technické předpisy a Ostatní podmínky
uložené mu dohodou nebo veřejnoprávními orgány a dále zejména tato ustanovení:
- § 100 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů,
- nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování

osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezlnfekčních prostředků, ve
znění pozdějších předpisů,

- nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví zaměstnanců při
práci, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů,

tak, aby byla zajištěna bezpečnost pracovníků dodavatele a třetích subjektů po celou dobu
poskytování služeb.

(3) Dodavatel je povinen upozornit objednatele ihned na nesprávnost jeho pokynů nebo podkladů,
jinak odpovídá objednateli za újmu tím způsobenou.

(4) Dodavatel je povinen plnit veškeré zákonné povinnosti v oblasti BOZP ve smyslu § 101 zákona č.
262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, ve vazbě na zákon č. 309/2006 Sb., o
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů,
zejména zakotvené v § 16 písm. b) tohoto zákona, a prováděcí nařízení vlády č. 591/2006 Sb., O
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve
znění pozdějších předpisů. Dodavatel je dále povinen zajistit zejména dodržování veškerých
bezpečnostních, hygienických a ekologických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně, a
to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy.

(5) Dodavatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků realizující sjednané
služby, přitom je povinen všechny tyto osoby vybavit ochrannými pracovními pomůcka-mil. Dále je
povinen provést u svých pracovníků vstupní školení o BOZP a O požární ochraně, jakož i zajistit,
aby byla taková školení provedena I u svých subdodavatelů a jejich pracovníků. Tato školení je
povinen průběžně obnovovat a kontrolovat u veškerých pracovníků znalosti O BOZP a o požární
ochraně.

(6) Dojde-li v rámci plnění této dohody či při činnostech S ní souvisejících k jakémukoliv úrazu, je
dodavatel povinen zabezpečit jeho vyšetření a sepsání příslušného záznamu O takové události.
Objednatel je povinen poskytnout za tímto účelem dodavateli nezbytnou součinnost.

(7) Dodavatel i Objednatel jsou povinni se navzájem informovat O tom, že se dostali do úpadku ve
smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčnízákon, ve znění pozdějších předpisů.

(8) Dodavatel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č.435/2004 Sb.,
O zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by
výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu
nepravdivým a vznikne ručení objednatele ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, ve



znění pozdějších předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za dodavatele V souvislosti
S tímto ručením plnil.

(9) Dodavatel je povinen dodávat dodávky a služby objednateli a plnit všechny své povinnosti podle
této dohody v souladu S právními předpisy České republiky a podle účinných ČSN a EN
technických norem souvisejících S předmětem plnění této dohody.

(10)Dodavate| je povinen zajistit, aby veškeré dodávky a související práce byly prováděny
kvalifikovanými pracovníky.

(11)DodavateI je povinen provést po dodání dodávek jeho montáž a úklid místa plnění a odvoz všech
obalů, odpadů a dalších materiálů používaných při plnění povinností dodavatele dle této dohody,
a to v souladu S ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., O odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

(12) Není-li uvedeno jinak, rozumí se výrazem „dny“ či „den“ kalendářní dny či den.

X.
Sankce

(1) Jestliže se objednatel bezdůvodně opozdí s platbou ceny poskytovaných dodávek a služeb, může
po něm dodavatel uplatnit úrok Z prodleníve výši 0,2 % Z dlužné částky za každý den prodlení.

(2) V případě, že dodavatel neodstraní vady dodávek a poskytovaných služeb ve lhůtách
stanovených touto dohodou, může po něm objednatel uplatňovat smluvní pokutu ve výši 5.200,-
Kč za každý den prodlení a každou dílčí objednávku.

(3) V případě prodlení dodavatele S dodáním dodávek a S poskytováním služeb nebo jejich předání
může po dodavateli objednatel uplatňovat smluvní pokutu ve výši 5.200,- Kč za každý den
prodlení a každou dílčí objedlnáflvku.

(4) V případě, že dodavatel poruší své povinností dle čl. IX, může po něm objednatel uplatňovat
smluvní pokutu ve výši 10.000; Kč za každé takové porušení.

(5) Dojde-li ze strany dodavatele k porušení smluvní povinnosti, která není výslovně zajištěna
smluvní pokutou, může po dodavateli objednatel uplatňovat smluvní pokutu ve- výši 5.200; Kč za
každý případ takového porušení smluvní povinnosti.

(6) V případě, že dodavatel nedodá objednateli potvrzení objednávky ani do 14 dnů ode dne jejího
dodání dodavateli, případně nedodá nacenění dodávek a služeb ani do 14 dnů ode dne, co jej O
to objednatel požádal, může po něm objednatel uplatňovat smluvní pokutu ve výši 5200,- Kč za
každý den prodlení.

(7) V případě, že dodavatel odmítne dodat dodávku či poskytnout službu Z důvodu plné vytíženosti
vlastních kapacit, může po něm objednatel uplatňovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za
každý takový případ. Úhrada smluvní pokuty jej však nezbavuje povinnosti dodat dodávku či
poskytnout službu objednateli.

(8) V případě, že dodavatel ne-dodrží lhůty pro přezutí pneumatik stanovené v čl. VI. odst. 4., může
po něm objednatel uplatňovat smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení.

(9) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vad, na něž se vztahuje odpovědnost za vady, a
hrozí-li nebezpečí újmy velkého rozsahu (havárie), může po něm objednatel uplatňovat smluvní
pokutu ve výši 10.000,- Kč denně za každou takovou vadu, u niž je dodavatel V prodlení.

(10)Dodavate| je na základě ustanovení čl. IX. této dohody povinen zabezpečit prokazatelně
proškolení všech pracovníků realizující služby S předpisy BOZP a požární ochrany. V případě, že
pracovník dodavatele poruší předpisy BOZP nebo požární ochrany vprostorách objednatele,
může po dodavateli objednatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. Do doby zaplacení této
pokuty nevpustí dodavatel takového pracovníka do prostor objednatele.

(11)Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým Závazkům souvisejících S touto dohodou.
(12)Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši

vznikne druhé straně újma.
(13)Nároky na náhradu újmy nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením sankcí dle této dohody.
(14)Je-li vůči smluvní straně uplatněna smluvní pokuta či úrok Z prodlení podle tohoto článku, je

taková smluvní strana povinna je uhradit.



XI.
Odstoupení od dohody

(1) Objednatel má právo na odstoupení od dohody V případě jejího podstatného porušení ze strany
dodavatele. Pro účely odstoupení od této dohody se za její podstatné porušení považuje
zejména:

a) vadnost dodané dodávky již při jeho dodání, zejména pak nesplnění požadované
kvality ČSN a EN, pokud dodavatel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní
ve lhůtě výzvou stanovené,

b) dodávky a poskytnuté služby v průběhu záruční doby vykazují vady bránící jejich
řádnému užívání,

c) prodlení dodavatele S dodávkami či službami O více než 3 dny,
d) zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je dodavatel v postavení dlužníka,
e) zjistí-li se, že v nabídce dodavatele k související veřejné zakázce byly uvedeny

nepravdivé údaje,
f) Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
(2) Dodavatel může od této dohody odstoupit pouze v následujících případech, které se považují za

její podstatné porušení:
a) úpadku objednatele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění

pozdějších předpisů,
b) prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů,
c) prodlení objednatele s převzetím dodávek a služeb O více než 60 dnů, ačkoliv byl

dodavatelem písemně vyzván.
(3) Odstoupení od dohody musí být učiněno písemnou formou. V takovém případě nastávají účinky

odstoupení od dohody dnem, ve kterém smluvní straně dojde oznámení o odstoupení ve smyslu
§ 570 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších pře-dpisůı. Od dohody je možné
odstoupit jak bez zbytečného odkladu, tak iv případě, pokud důvod, pro který je odstupováno,
stále přetrvává.

(4) Odstoupením od dohody nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran ani povinnost
k náhradě způsobené újmy.

XII.
Závěrečná ustanovení

(1) Vztahy vtéto dohodě- neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Strany dohody berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

(3) Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(4) Strany dohody berou na vědomí, že tato dohoda podléhá Zveřejnění podle zákona č. 340/2015
Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(5) Žádná ze stran dohody není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky
ztéto dohody vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé strany
dohody. Práva i povinnosti Z dohody přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou
povinny informovat se navzájem o takových změnách.

(6) Tuto dohodu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma stranami dohody.
(7) Dohoda je uzavřena podpisem druhé strany dohody.



(8) Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších p-ředpisů. Dohodu bude
zveřejňovat objednatel.

(9) Tato dohoda bude uzavřena pouze elektronicky, přičemž poslední podepisující Strana dohody je
povinna zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál dohody druhé Straně
dohody.

(10)Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, bezvýhradně souhlasí sjejím obsahem a že
ji uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svých
oprávněných zástupců.

Přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace plnění dodávek a služeb
Příloha č. 2: Cenová kalkulace

Za dodavatele: Za objednatele:

V Otrokovlcích dne V Brně dne

Datum: 2023.10.12 - _ _
13:58:19 +02'00'

Ing. Luděk Borový
generální ředitel



PŘÍLOHA č. 1: SPECIFIKACE PLNĚNi DoDÁvEK A SLUŽEB

0 Dodavatel bude disponovat V místě plnění minimálně 3x servisním stáním pro výměnu pneu
se zvedákem na osobní vozidlo do 3,5 t.

0 Objednatei požaduje garanci uskladnění v místě plnění, tj. servisní místo dodavatele pro cca
600 ks pneumatik v prostorách chráněných před povětrnostními vlivy (bez významných
výkyvů teplot, mimo přímé sluneční záření, chráněné před deštěm a větrem).

0 Vhodné místo pro vyčkaní řidiče, během provádění servisu (zastřešeıné, vytápěné).
Dodavatel bude disponovat minimálně jedním vyvažovacím strojem S přítlačným válcem, pro
simulaci stavu vozovky. _

0 Součástí sezónního přezutí (tzn. 2x ročně) bude rychlá kontrola podvozku vozidla (geometrie
přední i zadní nápravy) S výstupním protokolem. Tato služba bude v ceně přezutí. Platí pro
všechny vozidla objednatele do 3,5t.

0 Servisní místo dodavatele musí být maximálně do 30 minutjízdy od sídla provozního úseku
objednatele, tj. 602 00 Brno.

Porovnávány budou pneumatiky v následující specifikaci:
a) Matador 315Ĺ80 R 22,5 1456 - záběrová pro středně těžký staveništní provoz, splňující

podmínky pro zimní provoz (M+S), možnost dodatečného prořezání dezénu, označení dle
EU (spotřeba paliva/přilnavost na mokrulhlučnost) D/C/75dB. Vyvažování
nepožadováno.

b) Barum 385265 R 22,5 1606 - záběrová pro středně těžký staveništní provoz, splňující
podmínky pro zimní provoz (M+S), možnost dodatečného prořezání dezénu, označení dle
EU (spotřeba paliva/přilnavost na mokru/hlučnost) C/B/75dB. Vyvažování pomocí
vyvažovacího prášku, cena vyvažovacího prášku je součástí přezutí.

c) Semperit van-life 2 225z70 R15 C 11OR - letní pro dodávková vozidla, označení dle EU
(spotřeba paliva/přilnavost na mokru/hlučnost) C/B/72dB. Vyvažování pomocí
vyvažovacího zařízení s přítlačným válcem (množství použitého závaží diagnostikuje
zařízení), cena závaží je součástí přezutí.

d) M Bravuris SHM 195/55 R 15 85V - letní pro osobní vozidla, označení dle EU
(spotřeba paliva/přilnavost na mokru/hlučnost) C/B/72dB. Vyvažování pomocí
vyvažovacího zařízení s přítlačným válcem (množství použitého závaží diagnostikuje
zařízení), cena závaží je součástí přezutí.

e) Barum Polaris 5 195/65 R15*H 91H -zimní pro osobní vozidla, označení dle EU (spotřeba
paliva/přilnavost na mokru/hlučnost) C/C/72dB. Vyvažování pomocí vyvažovacího
zařízení S přítlačným válcem (množství použitého závaží diagnostikuje zařízení), cena
závaží je součástí přezutí.

f) Semperit Speed-grip 5 205145 R17*H 84H FR - zimní pro osobní vozidla, označení dle EU
(spotřeba paliva/přilnavost na mokru/hlučnost) D/C/72dB. Vyvažování pomocí
vyvažovacího zařízení spřítlačným válcem (množství použitého závaží diagnostikuje
zařízení), cena závaží je součástí přezutí.

Hodnoty označující spotřebu paliva/přilnavost na mokru/hlučnost jsou nejhorší možné, mohou být
nabídnuty pneumatiky S lepšími hodnotami. Pokud dodavatel nedisponuje výrobní značkou
uvedenou ve specifikaci, může za podmínek zachování parametrů pneumatiky a kvalitativní řady
zvolit jiného výrobce. V tomto případě dodavatel přesně v příloze č. Z specifikuje, o jakou výrobní
značku a s jakou specifikací se jedná.



PŘÍLOHA C. 2: CENOVÁ KALKuLAcE

fliıiııııùındııııııııı

MIIIIQIIIIIIQGIĎÚIŰÚIĹ _ Í ł- í
_

CIIII :ı-'hù-
' ' ı-nůı „n-huqüwn

ùıı-mn..
a-Pıˇˇuıť. 'ıunıh-Tť:

ıılıüllı ıınııulıülııllllııııünhıııılllłđ
ıñüù., wnTT-flanˇnan ...i

m"
I-Hfl

II II IIBĚIIIMŽLI ĎŠIĹĚI! L 207,03“ ŠILOQÍČ

b: Ivwniliłñıns 9554,00!! Iıąnoııš uıaoııı

:i Iımnımvın-ııınızıımııı znusu ___ 'Í usmııı aıLmKč
ıı u! ııınvıııı-ınıızswıssıssııs ıfinwx:

i
110,00Kč :ıąııaxę

n n) ıvvnnmflzııısıssıııı :mám
za f: ıımırhıøııı-ıˇløsäüiłısııv :scanu

u
inf/Int? :oıpsıè :umu

' Høónmy ønıłuji 'ıøøxfıhn nıłíøı/øıwnımı nı váhu/minn hw nıihodı ınaúvvı, mohou bi: nıbìøflm ıøıvnmiıy ıınvíˇnni høønfluflıı Iøıııı ınıınm nıóııø-qı -ıvnhvı nnaıı ıııuınnu n ıøımıııı. nás ııınıwııflıxııhflıınhnıhınnøııpniııııýnhıı.

flìfllđyì Í

çnnnııı-nıııı ùııııvlłbııüfllı
'bđıüiflvłıvů' _.. _. . ._ 1 ' '
ınıııiııhıbľlııl Iııhıząıanhúnın ııııılıbıı/ı

nıønınn IIIKBGSÚIII

ıąoa sn- xpm I šııwıoııı

00.00 ıs- Lun: n!
:nam ıs- ı,:ıu ' ıaıımııı

Lau: Íııíıııi




